
UCHWAŁA Nr XXVII /160 / 2020 
Rady Gminy Sadowne 

z dnia 29 grudnia 2020 roku 
 

w sprawie zmian w Uchwale budżetowej gminy na 2020 rok. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. , poz. 713 ze zm. ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 217, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 239, art. 242, art. 258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 ze zm. ) Rada Gminy Sadowne uchwala, co następuje: 

§ 1. 
 
Wprowadza się zmiany w budżecie gminy Sadowne na 2020 rok zgodnie z  
załącznikami nr 1,2,3,4,5. 

1. Plan dochodów po zmianach wynosi  31 640 558,73 zł. (zmiana o 1 136 030,00 zł)   
z tego:  
                            a) bieżące w kwocie   29 349 081,74 zł. (zmiana o 450,00 zł.) 
                            b) majątkowe w kwocie 2 291 476,99 zł.(zmiana o 1 136 480,00 zł.) 
2. Plan wydatków po zmianach wynosi  32 765 340,81 zł. (zmiana o 1 136 030,00 zł.) 
 z tego:  
                            a) bieżące w kwocie 27 554 962,31 zł. ( zmiana o 159 650,00 zł) 
                            b) majątkowe w kwocie 5 210 378,50 zł.(zmiana o 1 295 680,00 zł.) 

3. Ustala się plan przychodów i kosztów oraz dotację przedmiotową dla zakładu 
budżetowego w zakresie określonym w załączniku nr 4  do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. 

W Uchwale nr XXV/145/2020 Rady Gminy Sadowne z dnia 30 listopada 2020 roku w 
sprawie zmian w Uchwale budżetowej gminy na 2020 rok załącznik nr 4 otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

 

                                                                                         

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e  

do uchwały Nr  XXVII/160/ 2020 Rady Gminy Sadowne  z dnia   29 .12.2020 roku 
w sprawie zmiany Uchwały w sprawie zmian  w  Uchwale budżetowej   gminy 
Sadowne na 2020 rok 

DOCHODY:  

W dziale 010 – zmniejszenie planu dochodów o kwotę 3 800,00 zł. z tytułu bieżących paragrafów. 

W dziale 700 – zmniejszenie planu dochodów o kwotę 12 500,00 zł. z tytułu sprzedaży i bieżących 
paragrafów. 

W dziale 754 – zmniejszenie planu dochodów o kwotę 1 000,00zł. z tytułu bieżących potrzeb.  

W dziale 756 – zmniejszenie planu dochodów o kwotę 2 230,00 zł. z tytułu podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz pozostałych podatków. 

W dziale 758 – przesunięcia między rozdziałami o tę samą kwotę. 

W dziale 801- zmniejszenie planu dochodów o kwotę 1 000,00 zł. z tytułu różnych dochodów- wpłaty 
za wychowanie przedszkolne. 

W dziale 852- zmniejszenie planu dochodów o kwotę 3 500,00 zł. z tytułu wplat za specjalistyczne 
usługi opiekuńcze. 

W dziale 900- zmniejszenie planu dochodów o kwotę 1 117 180,00 zł. z tytułu dotacji i wpłat 
mieszkańców na wymianę pieców. 

W dziale 921 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 2 680,00 zł. z tytułu zwrotu za dzierżawę od 
GS.  

W dziale 926 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 2 500,00 zł. z tytułu wpływu różnych dochodów. 

WYDATKI: 

W dziale 010 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 15 000,00 zł. z tytułu  bieżących potrzeb. 

W dziale 600 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 50 000,00 zł. na zadania bieżące  . 

W dziale 801 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 60 650,00 zł. z tytułu bieżących potrzeb. 

W dziale 854 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 4 000,00 zł. z tytułu bieżących potrzeb. 

W dziale 900 – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 1 275 680,00 zł z tytułu inwestycji zgodnie z 
załącznikiem – wymiana pieców. 

W dziale 921 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 10 000,00 zł. z tytułu bieżących potrzeb. 

 

 
 
 
 
 
 
 



                                                    Załącznik nr 1                                                                                                                                                                                                                               

do uchwały Rady Gminy  

                                                                                                                                                                                                        Sadowne nr XXVII / 160 /2020                                                                                                                                                                                                   

z dnia  29 grudnia 2020 r. 

 

 

                                     Dochody budżetu gminy na 2020 r. – zmiana    
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 501 209,04 -10 000,00 5 000,00 496 209,04 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 87 500,00 -3 700,00 5 000,00 88 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 21 000,00 0,00 5 000,00 26 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

66 000,00 -3 200,00 0,00 62 800,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 -500,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 413 709,04 -6 300,00 0,00 407 409,04 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

10 000,00 -6 300,00 0,00 3 700,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 136 431,00 -10 900,00 400,00 125 931,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 125 931,00 -9 550,00 400,00 116 781,00 



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 8 650,00 -700,00 0,00 7 950,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 50,00 -50,00 0,00 0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

50 131,00 -7 400,00 0,00 42 731,00 

  0830 Wpływy z usług 65 000,00 -350,00 0,00 64 650,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 

100,00 0,00 400,00 500,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 -50,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 900,00 -1 000,00 0,00 900,00 

 70095  Pozostała działalność 10 500,00 -1 350,00 0,00 9 150,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 10 000,00 -850,00 0,00 9 150,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 -500,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 89 700,00 -1 000,00 0,00 88 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 89 000,00 -1 000,00 0,00 88 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

5 576 941,69 -57 070,00 54 840,00 5 574 711,69 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 27 000,00 -10 000,00 100,00 17 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 



  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 

25 000,00 -10 000,00 0,00 15 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 

2 000,00 0,00 100,00 2 100,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

551 453,00 -12 000,00 5 500,00 544 953,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 489 915,00 -11 000,00 0,00 478 915,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 52 076,00 -1 000,00 0,00 51 076,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 

7 500,00 0,00 5 500,00 13 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 297 394,00 -32 070,00 47 540,00 1 312 864,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 732 022,00 -6 000,00 0,00 726 022,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 244 915,00 0,00 13 340,00 258 255,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 48 198,00 -13 000,00 0,00 35 198,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 40 000,00 -9 100,00 0,00 30 900,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 113 000,00 0,00 33 700,00 146 700,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 

2 500,00 0,00 500,00 3 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 

6 500,00 -3 970,00 0,00 2 530,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

182 708,69 -3 000,00 0,00 179 708,69 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 25 000,00 -3 000,00 0,00 22 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 3 518 386,00 0,00 1 700,00 3 520 086,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 



  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 6 000,00 0,00 1 700,00 7 700,00 

758   Różne rozliczenia 11 330 454,48 -76 218,00 76 218,00 11 330 454,48 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

5 199 806,00 0,00 76 218,00 5 276 024,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 199 806,00 0,00 76 218,00 5 276 024,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 5 841 078,00 -76 218,00 0,00 5 764 860,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 841 078,00 -76 218,00 0,00 5 764 860,00 

801   Oświata i wychowanie 521 852,00 -1 000,00 0,00 520 852,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

135 000,00 0,00 0,00 135 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 100 944,00 -1 000,00 0,00 99 944,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 5 000,00 -1 000,00 0,00 4 000,00 

852   Pomoc społeczna 331 507,00 -3 500,00 0,00 328 007,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 450,00 -3 500,00 0,00 1 950,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 169 610,53 -4 500,00 23 000,00 1 188 110,53 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 000 850,00 -500,00 20 000,00 1 020 350,00 



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

1 000 000,00 0,00 20 000,00 1 020 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 300,00 -300,00 0,00 0,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 

200,00 -200,00 0,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 67 024,00 -1 500,00 3 000,00 68 524,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 

6 000,00 0,00 3 000,00 9 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 

4 000,00 -1 500,00 0,00 2 500,00 

 90095  Pozostała działalność 5 686,53 -2 500,00 0,00 3 186,53 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 186,53 -800,00 0,00 1 386,53 

  0830 Wpływy z usług 2 000,00 -200,00 0,00 1 800,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 45 035,00 0,00 2 680,00 47 715,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92118  Muzea 5 535,00 0,00 2 680,00 8 215,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 680,00 680,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 535,00 0,00 2 000,00 7 535,00 

926   Kultura fizyczna 21 840,00 -1 000,00 3 500,00 24 340,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 21 840,00 -1 000,00 3 500,00 24 340,00 



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 20 840,00 0,00 3 500,00 24 340,00 

bieżące razem: 29 348 631,74 -165 188,00 165 638,00 29 349 081,74 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

147 160,00 0,00 0,00 147 160,00 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 40 000,00 0,00 1 200,00 41 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 40 000,00 0,00 1 200,00 41 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

40 000,00 0,00 1 200,00 41 200,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00 -2 000,00 0,00 18 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00 -2 000,00 0,00 18 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 

20 000,00 -2 000,00 0,00 18 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 135 680,00 -1 135 680,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

835 680,00 -835 680,00 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 135 680,00 -1 135 680,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

835 680,00 -835 680,00 0,00 0,00 



  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

835 680,00 -835 680,00 0,00 0,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 3 427 956,99 -1 137 680,00 1 200,00 2 291 476,99 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 875 805,00 -835 680,00 0,00 1 040 125,00 

Ogółem: 32 776 588,73 -1 302 868,00 166 838,00 31 640 558,73 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 022 965,00 -835 680,00 0,00 1 187 285,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                              Załącznik nr 2                                                                                                                                                                                                                              

do uchwały Rady Gminy  

                                                                                                                                         Sadowne nr XXVII/ 160 /2020                                                                                                                                                                                                

z dnia  29 grudnia  2020 r 
                                                            

                                                                    Wydatki budżetu gminy na 2020 r. – zmiana 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 451 409,04 451 409,04 451 409,04 7 415,87 443 993,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 466 409,04 466 409,04 466 409,04 7 415,87 458 993,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01010 

 Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 4 787 612,00 341 200,00 341 200,00 500,00 340 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 446 412,00 4 446 412,00 1 859 422,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 9 500,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 837 612,00 391 200,00 391 200,00 10 000,00 381 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 446 412,00 4 446 412,00 1 859 422,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 4 089 822,00 332 200,00 332 200,00 500,00 331 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 757 622,00 3 757 622,00 1 859 422,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 9 500,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 139 822,00 382 200,00 382 200,00 10 000,00 372 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 757 622,00 3 757 622,00 1 859 422,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 500,00 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 21 900,00 21 900,00 21 900,00 0,00 21 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 900,00 43 900,00 43 900,00 0,00 43 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 140 700,00 140 700,00 140 700,00 0,00 140 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 159 200,00 159 200,00 159 200,00 0,00 159 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 8 489 614,00 8 304 614,00 7 105 318,11 5 832 004,31 1 273 313,80 755 988,89 308 307,00 135 000,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 800,00 -11 800,00 -11 800,00 0,00 -11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 72 450,00 72 450,00 72 150,00 60 350,00 11 800,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 550 264,00 8 365 264,00 7 165 668,11 5 892 354,31 1 273 313,80 755 988,89 308 607,00 135 000,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5 632 265,34 5 557 265,34 4 697 855,34 4 060 950,10 636 905,24 490 910,00 233 500,00 135 000,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 250,00 -5 250,00 -5 250,00 0,00 -5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 57 850,00 57 850,00 57 850,00 52 600,00 5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 684 865,34 5 609 865,34 4 750 455,34 4 113 550,10 636 905,24 490 910,00 233 500,00 135 000,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 3 192 142,32 3 192 142,32 3 192 142,32 3 192 142,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 209 142,32 3 209 142,32 3 209 142,32 3 209 142,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 584 960,00 584 960,00 584 960,00 584 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 600,00 33 600,00 33 600,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 618 560,00 618 560,00 618 560,00 618 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 58 040,00 58 040,00 58 040,00 58 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 040,00 60 040,00 60 040,00 60 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 300 796,88 300 796,88 300 796,88 0,00 300 796,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 250,00 -5 250,00 -5 250,00 0,00 -5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 295 546,88 295 546,88 295 546,88 0,00 295 546,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 123 500,00 123 500,00 123 500,00 0,00 123 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 750,00 1 750,00 1 750,00 0,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 050,00 7 050,00 7 050,00 0,00 7 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 567 085,00 567 085,00 349 866,00 281 239,05 68 626,95 200 834,00 16 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 050,00 8 050,00 7 750,00 7 750,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 570 135,00 570 135,00 352 616,00 288 989,05 63 626,95 200 834,00 16 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3020 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 16 385,00 16 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 685,00 16 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 224 122,23 224 122,23 224 122,23 224 122,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 228 122,23 228 122,23 228 122,23 228 122,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 40 437,00 40 437,00 40 437,00 40 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 037,00 44 037,00 44 037,00 44 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz przed zmianą 4 223,00 4 223,00 4 223,00 4 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Solidarnościowy zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 373,00 4 373,00 4 373,00 4 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 1 112 854,35 1 112 854,35 1 080 632,35 841 800,88 238 831,47 0,00 32 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 550,00 -1 550,00 -1 550,00 0,00 -1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 550,00 6 550,00 6 550,00 0,00 6 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 117 854,35 1 117 854,35 1 085 632,35 841 800,88 243 831,47 0,00 32 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 34 100,00 34 100,00 34 100,00 0,00 34 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 650,00 35 650,00 35 650,00 0,00 35 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -550,00 -550,00 -550,00 0,00 -550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 850,00 5 850,00 5 850,00 0,00 5 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 467 064,00 467 064,00 342 667,00 298 443,95 44 223,05 0,00 124 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 471 064,00 471 064,00 346 667,00 302 443,95 44 223,05 0,00 124 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85401 

 
Świetlice szkolne 

przed zmianą 348 019,00 348 019,00 342 667,00 298 443,95 44 223,05 0,00 5 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 352 019,00 352 019,00 346 667,00 302 443,95 44 223,05 0,00 5 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 233 352,45 233 352,45 233 352,45 233 352,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 234 852,45 234 852,45 234 852,45 234 852,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 39 500,00 39 500,00 39 500,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 500,00 41 500,00 41 500,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 5 320,00 5 320,00 5 320,00 5 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 820,00 5 820,00 5 820,00 5 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

przed zmianą 3 437 908,00 1 920 558,00 1 783 558,00 103 908,48 1 679 649,52 132 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 1 517 350,00 1 517 350,00 1 340 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 310 680,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 295 680,00 -1 295 680,00 -1 295 680,00 0,00 0,00 



zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 162 228,00 1 940 558,00 1 803 558,00 103 908,48 1 699 649,52 132 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 221 670,00 221 670,00 44 320,00 0,00 0,00 

 
90005 

 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

przed zmianą 1 434 550,00 94 550,00 94 550,00 0,00 94 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 340 000,00 1 340 000,00 1 340 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 310 680,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 295 680,00 -1 295 680,00 -1 295 680,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 123 870,00 79 550,00 79 550,00 0,00 79 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 320,00 44 320,00 44 320,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 94 550,00 94 550,00 94 550,00 0,00 94 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 79 550,00 79 550,00 79 550,00 0,00 79 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 835 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 835 680,00 835 680,00 835 680,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -835 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -835 680,00 -835 680,00 -835 680,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 504 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 504 320,00 504 320,00 504 320,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -460 000,00 -460 000,00 -460 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 320,00 44 320,00 44 320,00 0,00 0,00 

 
90015 

 Oświetlenie ulic, placów 
i dróg 

przed zmianą 355 000,00 255 000,00 255 000,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 375 000,00 275 000,00 275 000,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 187 000,00 187 000,00 187 000,00 0,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 42 500,00 42 500,00 42 500,00 0,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 500,00 54 500,00 54 500,00 0,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 59 033,00 59 033,00 54 033,00 0,00 54 033,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 74 033,00 74 033,00 69 033,00 0,00 69 033,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 1 678 388,04 1 346 888,04 521 888,04 0,00 521 888,04 825 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 331 500,00 331 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 688 388,04 1 356 888,04 531 888,04 0,00 531 888,04 825 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 331 500,00 331 500,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 1 291 888,04 960 388,04 510 388,04 0,00 510 388,04 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 331 500,00 331 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



po zmianach 1 301 888,04 970 388,04 520 388,04 0,00 520 388,04 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 331 500,00 331 500,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 187 000,00 187 000,00 187 000,00 0,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 202 000,00 202 000,00 202 000,00 0,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 294 888,04 294 888,04 294 888,04 0,00 294 888,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 289 888,04 289 888,04 289 888,04 0,00 289 888,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 33 901 370,81 27 395 312,31 15 255 128,76 9 122 247,08 6 132 881,68 1 791 988,89 9 957 979,75 170 214,91 0,00 220 000,00 6 506 058,50 6 506 058,50 3 199 422,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 327 480,00 -31 800,00 -31 800,00 0,00 -31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 295 680,00 -1 295 680,00 -1 295 680,00 0,00 0,00 

zwiększenie 191 450,00 191 450,00 191 150,00 73 850,00 117 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 765 340,81 27 554 962,31 15 414 478,76 9 196 097,08 6 218 381,68 1 791 988,89 9 958 279,75 170 214,91 0,00 220 000,00 5 210 378,50 5 210 378,50 1 903 742,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
               

                                       Załącznik nr 3                                                                                                                                                                                                                              

do uchwały Rady Gminy  

                                                                                                                                         Sadowne nr XXVII/ 160 /2020                                                                                                                                                                                                

z dnia  29 grudnia  2020 r 

Wydatki na zadania inwestycyjne w 2020 roku – zmiana   
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

600   Transport i łączność 4 446 412,00 0,00 4 446 412,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 3 757 622,00 0,00 3 757 622,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 898 200,00 0,00 1 898 200,00  

   Projekty dróg gminnych 23 000,00 - 3 500,00 19 500,00  

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Morzyczyn Włościański 161 100,00 1 160,00 162 260,00  

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Orzełek 215 600,00 1 160,00 216 760,00  

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Zarzetka 420 000,00 1 180,00 421 180,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 517 350,00 - 1 295 680,00 221 670,00  

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 340 000,00 - 1 295 680,00 44 320,00  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 835 680,00 - 835 680,00 0,00  

   
Ograniczenie zanieczyszczeń powietrza poprzez wymianę czynników 
grzewczych i instalacji OZE w Gminie Sadowne oraz Gminie Kosów 
Lacki 

835 680,00 - 835 680,00 0,00  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 504 320,00 - 460 000,00 44 320,00  

   
Ograniczenie zanieczyszczeń powietrza poprzez wymianę czynników 
grzewczych i instalacji OZE w Gminie Sadowne oraz Gminie Kosów 
Lacki 

504 320,00 - 460 000,00 44 320,00  

  
Razem 6 506 058,50 - 1 295 680,00 5 210 378,50  

 
 
 
 
 



Załącznik nr 4                                                                                                                                                                                                                              

do uchwały Rady Gminy  

                                                                                                                                  Sadowne nr  XXVII/ 160 /2020                                                                                                                                                                                                

z dnia  29 grudnia  2020 r 
 

                 Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych na 2020 r. 
 

 Stan środków obrotowych na początek roku 30 794,13  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 794,13  

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 30 794,13  

 Stan środków obrotowych na koniec roku 40 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000,00  

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 40 000,00  

 Przychody 1 333 555,87  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 333 555,87  

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 1 333 555,87  

  0830 Wpływy z usług 1 124 205,87  

  2650 
Dotacja przedmiotowa z budżetu otrzymana przez samorządowy 
zakład budżetowy 

132 000,00  

  6210 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 

77 350,00 
 

 Koszty 1 324 350,00  
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 324 350,00  

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 1 324 350,00  

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 26 000,00  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

0,00  

  4720 Amortyzacja 42 000,00  

  6070 Wydatki inwestycyjne samorządowych zakładów budżetowych 77 350,00  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 445 000,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 000,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 84 000,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 000,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 000,00  

  4260 Zakup energii 175 000,00  

  4270 Zakup usług remontowych 49 500,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 95 000,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 500,00  

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 7 000,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00  

  4430 Różne opłaty i składki 106 000,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 500,00  

  4480 Podatek od nieruchomości 500,00  



 

 
Załącznik nr 5 

do uchwały Rady Gminy  

                                                                                                                                   Sadowne nr  XXVII/ 160/2020                                                                                                                                                                                                

z dnia 29 grudnia  2020 r 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2020r. 
 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  2 553 682,08 

1 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust.2 pkt 6 ustawy 

950 553 682,08 

2 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 

952 2 000 000,00 

Rozchody ogółem:  1 428 900,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 1 428 900,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


